
UCHWAŁA NR XX/235/16
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr XXVIII/215/05 z dnia 11 lutego 2005r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno–

wychowawcze i opiekuńcze ze specjalnego funduszu nagród

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446), art.49 ust.2, art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014r. poz.191 z późn. zm.)

Rada Miejska w Orzeszu
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVIII/215/05 z dnia 11 lutego 2005r. wprowadza 
się następującą zmianę:

1) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Środki na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród dla 
nauczycieli utworzonego na podstawie art.49 Karty Nauczyciela w wysokości 1% planowanych 
środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje dyrektor w rocznym planie finansowym 
szkoły, z tym że:

a) 70% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora,

b) 30% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego.”

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: 3789C241-5390-4D9F-911D-A5EEE81123F4. Podpisany Strona 1




